YLLZG20161022-LZFS关于安防系统采购及安装项目更正公告
2016年9月20日招标代理机构在中国采购与招标网、柳州市妇幼保健院网、广西云龙招标有限公司网发布的安防系统采购及安装项目（YLLZG20161022-LZFS）招标公告，现将原招标文件及招标公告部分内容作如下更正：
1.本项目招标文件出售时间现更正为：“2016年9月20日至2016年10月9日止（工作日），上午8时至12时；下午3时至5时。”
2.本项目投标文件开始接收时间现更正为：“2016年10月24日上午9时00分”。

3.本项目投标文件接收截止时间、开标时间现更正为：“2016年10月24日上午9时30分”。
4.本项目保证金规定递交时间现更正为：“2016年9月20日至2016年10月20日下午6时前”。
5.本项目现场踏勘时间现更正为：“2016年10月11日上午9时30分”。
6.上述相关条款作相应变更，其余不变，按以上更正后的内容执行。

特此公告
招标人：柳州市儿童医院             地址：柳州市柳东新区创业大道东侧

联系人：柳州市妇幼保健院招标办     联系电话：0772-2803905

招标代理机构：广西云龙招标有限公司

地址：广西柳州市滨江东路16号金沙角三区211-218室

联系人：杨启帆    电话：0772-3310669、3310109   传真：0772-3310355
广西云龙招标有限公司

                                     2016年9月30日